PVC ONDULÉ
RIBCORE - TRUSSCORE INSTALLATION INTÉRIEUR SEULEMENT
CODE DESCRIPTION DIMENSION PROFILÉS COULEURS QTÉ/PC/CVT PRIX/FEUILLE
FEUILLE Ribcore by Trusscore
AV-PVC-RIBCORE-8 FEUILLES DE PVC ONDULÉ RIBCORE 38'' X 8'6'' X 0.81 mm RIB BLANC 25,5 Sur/Dem
AV-PVC-RIBCORE-10 FEUILLES DE PVC ONDULÉ RIBCORE 38'' X 10'2'' X 0.81 mm RIB BLANC 30,5 Sur/Dem
AV-PVC-RIBCORE-12 FEUILLES DE PVC ONDULÉ RIBCORE 38'' X 12'2'' X 0.81 mm RIB BLANC 36,5 Sur/Dem
AV-PVC-RIBCORE-14 FEUILLES DE PVC ONDULÉ RIBCORE 38'' X 14'2'' X 0.81 mm RIB BLANC 49 Sur/Dem
AV-PVC-RIBCORE-16 FEUILLES DE PVC ONDULÉ RIBCORE 38'' X 16'4'' X 0.81 mm RIB BLANC 49 Sur/Dem
AV-PVC-RIBCORE-20 FEUILLES DE PVC ONDULÉ RIBCORE 38'' X 20'4'' X 0.81 mm RIB BLANC 61 Sur/Dem
CODE DESCRIPTION DIMENSION PROFILÉS COULEURS QTÉ PRIX/UNT
MOULURE - ACC
AV-PVC-M-CAD-WT CADRAGE ET CADRAGE 6-PO EN PVC 5 3/4''' X 16' CADRE BLANC 1 Sur/Dem
AV-PVC-M-J-RIBC MOULURE EN J 3/4'' EN PVC RIBCORE 2'' X 10' X 3/4'' J-TRIM BLANC 1 Sur/Dem
AV-PVC-M-BAS-RIBC MOULURE DE BASE EN PVC RIBCORE 1 1/4'' X 10' X 7/8'' M-BAS BLANC 1 Sur/Dem
AV-PVC-M-90-RIBC MOULURE COIN 90 DEGRÉ 3/4'' EN PVC RIBCORE 1 1/4'' X 10' X 1 1/4'' 90° BLANC 1 Sur/Dem
AV-PVC-M-H-RIBC MOULURE H EN PVC RIBCORE 3/4'' X 10' M-H BLANC 1 Sur/Dem
AV-PVC-M-CF-RIBC MOULURE F-COIN INT - EXT EN PVC RIBCORE 2'' X 1 3/4'' X10' X 3/4'' M-COIN BLANC 1 Sur/Dem
AV-PVC-VIS-SS-34PO-WT VIS POUR PVC  3/4 INOX PEINT BLANC (1000vis) 3/4'' # 8 POLY/PVC INOX-BLANC 1 Sur/Dem
AV-PVC-VIS-SS-2PO-WT VIS POUR PVC  2'' INOX PEINT BLANC (1000vis) 2'' # 8 POLY/PVC INOX-BLANC 1 Sur/Dem
AV-PVC-VIS-SS-34PO VIS POUR PVC  3/4 INOX NON PEINT ( 1000vis) 3/4'' # 8 POLY/PVC INOX 1 Sur/Dem
AV-LAME-01 LAME  POUR PLASTIQUE 140 DENTS 7''1/4 POLY/PVC ACIER 1 Sur/Dem
Lame circulaire Avanti de Diablo fabriquée en acier de qualité. Parfait pour couper du PVC, polycarbonate et le contreplaqué.
** Commande spéciale disponible pour des longueurs ou couleurs différentes! (quantité minimum requise)
"Prix et descriptions sujet au changement sans préavis. Veuillez nous contacter pour obtenir une soumission."